
Školení rozhodčích III. třídy, sportovní gymnastika 

muži 

Soboňky 2. – 3. července 2025 

 

Pořadatel: Krajská soutěžní komise Zlínského kraje České Gymnastické Federace. 

Místo: Letní výcvikový tábor Soboňky, www.sobonky.cz  Rohatec-Soboňky. 

Lektoři: Jiří Urbánek, Pavel Mlýnek, Ladislav Vejmola. 

Cena školení za osobu: 600,- Kč. Úhrada za školení proběhne v hotovosti před začátkem školení. 

Bude vystavený doklad o zaplacení. 

Ubytování: Možné po předchozí domluvě ve vlastním stanu a spacáku. Úhrada za ubytování bude 

placena hotově LVT Soboňky z. s. 

Přihlášky: https://forms.gle/ppQCouNskg2ikCee8 

Termín přihlášek: do 1. července 2025, ve výjimečných případech před začátkem školení. 

Program školení: 

Středa 2. července 2025 8:30 – 18:30 

 (prezentace, organizace školení, obecná část pravidel, prostná, kůň našíř, kruhy, přeskok) 

Čtvrtek 3. července 2025 8:30 – 18:30 

 (bradla, hrazda, nový Závodní program, otázky a odpovědi, informace o zkouškách, praktický 

test, písemný test) 

Pátek 4. července 2025  dopoledne 

 (praktická účast jako kontrolní skupina při soutěž Memoriálu Novotného, Kejře a Bortela) 

 
V případě nejasností či podrobnějších informací napište nebo zavolejte: 
pavel@mlynek.eu 
tel.: 777 611 915 
 
 
Ing. Pavel Mlýnek       Ing. Jan Korec 
 vedoucí školení      sekretář KSK Zlínského kraje ČGF 

http://www.sobonky.cz/
https://forms.gle/ppQCouNskg2ikCee8
mailto:pavel@mlynek.eu

